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Снежана Јованова Митковска 
Звање: Вонреден професор 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Jovanova-Mitkovska, Snezana and Popeska, Biljana (2014) Multiculturalism and 
interculturalism in education. Proceedings of 9 th International Balkans Educaion and 
Science Congress.   

Jovanova-Mitkovska, Snezana (2014) Self-evaluation in pre-school - situation, 
challenges. Proceeding of 9th international Balkan Education and Science Congress, 
Edirne.  

Jovanova-Mitkovska, Snezana (2014) Како да ја унапредам сопствената наставна 
практика? Современото воспитание и образование-состојби, предизвици и 
перспективи. ISSN 978-608-242-001-1  

Popeska, Biljana and Jovanova-Mitkovska, Snezana (2014) Draft Batery of Tests for 
Evaluation of Motor Abilities at 6 Years Old Children. Research in Kinesiology, 4 (1). pp. 
15-21. ISSN 1857 - 7679 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Jovanova-Mitkovska, Snezana and Popeska, Biljana (2014) Mentor teacher - 
competences, role, challenge. In: International conference - Practicum of future 
pedagogues, teachers and kindergarten teachers in multiculltural environments-
experiences and challenges, 27-29 Nov 2014, Skopje, Macedonia. (In Press)  

Jovanova-Mitkovska, Snezana and Popeska, Biljana and Smilkov, Nikola (2014) Practical 
teaching at the Faculty of Educational Sciences – sometimes, today, at future. In: 
International conference "Practicum of future pedagogues, teachers and kindergarten 
teachersin multicultural environments-experiences and chalenges, 27-79 Nov 2014, 
Skopje, Macedonia. (In Press) 

Jovanova-Mitkovska, Snezana (2014) How preschool children learn math? In: Education 
Across Borders - 2nd International Conference “Critical Thinking in Education”, 31 Oct - 
01 Nov 2014, Korce, Albania. (In Press)  

Popeska, Biljana and Jovanova-Mitkovska, Snezana (2014) Realization of sport and 
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http://eprints.ugd.edu.mk/12210/
http://eprints.ugd.edu.mk/12210/
http://eprints.ugd.edu.mk/12162/
http://eprints.ugd.edu.mk/12162/
http://eprints.ugd.edu.mk/12199/
http://eprints.ugd.edu.mk/12199/
http://eprints.ugd.edu.mk/12211/
http://eprints.ugd.edu.mk/12211/
http://eprints.ugd.edu.mk/12171/
http://eprints.ugd.edu.mk/12163/
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recreation curriculum at University "Goce Delcev" Stip, Republic of Macedonia - analysis 
of students opinions. In: Шеста международна научна конференция "Съвременни 
тенденции на физическото възпитание и спорта", 07-08 Nov 2014, Sofia, Bulgaria.  

Popeska, Biljana and Janevik-Ivanovska, Emilija and Barbareev, Kiril and Jovanova-
Mitkovska, Snezana (2014) Sport and recreation activities at the "Goce Delcev" 
University Shtip, Republic of Macedonia - differences in students opinions for its 
realization in dependence on certain characteristics. In: Proceedings book of 9th FIEP 
European Congress and 7th International Scientific Congress: Sport, Stress, Adaptation, 
9-12 Oct 2014, Sofia, Bulgaria.  

Popeska, Biljana and Jovanova-Mitkovska, Snezana (2014) Како до бољег 
холистичког приступа у едукацији предшколске дјеце? In: 10. Симпозијум са 
међународним учешћем „Васпитач у 21. веку“, 28-29 March 2014, Sokobanja, Serbia. 
(In Press)  

Jovanova-Mitkovska, Snezana and Popeska, Biljana (2014) Preschool teachers and 
inclusive education. In: International conference "Social and educational inclusion and 
cohesion", 17-18 Oct 2014, Bitola, R.Macedonia. (Unpublished)  

Popeska, Biljana and Mitevski, Orce and Jovanova-Mitkovska, Snezana and Sivevska, 
Despina (2014) Battery of Tests for Evaluation of Motor abilities at 7 Years old Children. 
In: XX Научна конференција Личност, Мотивација Спорт, 12 Dec 2014, Национална 
Спортна Академија „Васил Левски“, Софија, Р. Бугарија. (In Press) 

Mitevski, Orce and Popeska, Biljana and Sivevska, Despina and Jovanova-Mitkovska, 
Snezana (2014) Preciseness at 6 Years Old Children - Manifestation, Assessment and 
Development. In: XX Научна конференција Личност Мотовација Спорт, 12 Dec 2014, 
Национална Спортна Академија „Васил Левски“, Софија, Р. Бугарија. (In Press)  

Popeska, Biljana and Jovanova-Mitkovska, Snezana and Barbareev, Kiril (2015) 

Manifestation, Measurement and Assessment of Balance in 7 Years Old Children. 

Research in Kinesiology, 1 (43). pp. 115-121. ISSN 1857- 7679  

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

Конкретна активност 

1.TOI, TOI, TOI, Erasmus +, истражувач  
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Конкретна активност 

ОБСЕ - „Зајакнување на капацитетите на идните наставници за работа во 

мултиетничка средина“, координатор од Факултет за образовни науки во 

Штип 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/12163/
http://eprints.ugd.edu.mk/12163/
http://eprints.ugd.edu.mk/11467/
http://eprints.ugd.edu.mk/11467/
http://eprints.ugd.edu.mk/11467/
http://eprints.ugd.edu.mk/12170/
http://eprints.ugd.edu.mk/12170/
http://eprints.ugd.edu.mk/12457/
http://eprints.ugd.edu.mk/12457/
http://eprints.ugd.edu.mk/12275/
http://eprints.ugd.edu.mk/12276/
http://eprints.ugd.edu.mk/12276/
http://eprints.ugd.edu.mk/13274/
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конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

Конкретна активност 

Јованова-Митковска, Снежана (2014) Стручни, научни трудови - методолошки 

упатства стручен труд. Воспитание - списание за образовна теорија и практика, 9 

(13). pp. 55-67. ISSN 1857- 8705 

 

Jovanova-Mitkovska, Snezana (2013) Професионалните улоги и предизвици на 

воспитувачот во современото општество. In: Научно-стручна трибина на тема: 

„Наставникот - некогаш, денес, утре“, 04 Oct 2013, Stip, Republic of Macedonia. 

(Unpublished)  

 

Јованова-Митковска, Снежана (2014) „Каков наставник сакам да бидам?“ на Научно-

стручна трибина на Факултет за образовни науки „Компетенциите и 

професионалниот развој на учителот во 21 –от век, Штип,  03.10.2014 (Во печат) 

 
 
 
 
 
 
 

12. Самостојно претставување со уметнички и 
стручни дела: 

 Поени 

во земјава – 8 (осум) 
поени 

во странство – 9 (девет) 
поени 

 

Реализирано предавање на Филозофскиот факултет на Универзитетот во 

Сплит, Хрватска на тема: Образовниот систем во Р. Македонија, Современото 

училиште и научно-истражувачката работа, 20.05.2014 

http://www.ffst.hr/?@=20s2r#news_8980 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Превод на учебник од емеритус проф. д-р Јосип Милат „Основи на 
методологија на истражување“ http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=374  
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15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени 
Продекан за настава во периодот од 01.01.2014 
до 16.04.2014 

  

  Вкупно поени 41 

 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/12169/
http://eprints.ugd.edu.mk/12169/
http://eprints.ugd.edu.mk/12456/
http://eprints.ugd.edu.mk/12456/
http://www.ffst.hr/?@=20s2r#news_8980
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=374

